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Grupowa porada zawodowa - kurs planowania 
kariery metodą „Spadochron”
W dniach 26.02- 01.03.2024 r. odbędzie się pierwszy w tym roku kurs planowania kariery 
metodą  „Spadochron" – program doradztwa zawodowego przeznaczony dla osób planujących karierę 
zawodową, szukających pracy i zmieniających zawód. 

„Spadochron" jest skierowany do osób z wykształceniem średnim oraz wyższym. Głównym celem 
prowadzonych zajęć jest przełamywanie bierności i bezradności osób bezrobotnych oraz ułatwianie 
osobom szukającym pracy podjęcia decyzji co do wyboru zawodu. Ponadto udział w zajęciach pomaga 
uczestnikom w przygotowaniu się do samodzielnego szukania zatrudnienia. Idąc naprzeciw 
dynamicznym zmianom rynku pracy włączyliśmy do naszych zajęć warsztaty z coachingu. Coaching to 
metoda pracy z drugą osobą, narzędzie, które służy odblokowaniu jej potencjału.  Podczas warsztatów z 
coachingu pracujemy m.in. nad pojęciami: autorytet, wartość, przekonanie, pewność siebie, cel oraz 
marzenie. Pracujemy również nad swoją kreatywnością i pomysłami na dalszy rozwój zawodowy oraz 
osobisty. 

W ubiegłym roku odbyły się 4 takie kursy w których wzięło udział 38 osób. Czas, który minął od 
ukończenia zajęć, był dla uczestników czasem pozytywnych zmian. Są już też pierwsze efekty ich 
aktywizacji: 15 osób podjęło pracę, 5 osób podjęło staż, 3 osoby uczestniczyły w szkoleniach 
zawodowych realizowanych przez Urząd. Co ciekawe 4 osoby podjęły decyzje dotyczące dalszej ścieżki 
edukacyjnej: 1 osoba rozpoczęła studia dzienne, 1 zaoczne, 1 studia podyplomowe, 1 podeszła do 
egzaminu aplikacyjnego na notariusza. Dalsze działania są na bieżąco monitorowane przez doradców 
zawodowych już w ramach porad indywidualnych. 

Pozytywny odbiór warsztatów i ich efektywność mobilizuje nas do pracy z kolejnymi grupami. O 
terminach następnych edycji kursu będziemy informować Państwa na bieżąco. Bliższych informacji 
udzielą doradcy zawodowi: Wioleta Rączka i Grażyna Jankowska, tel. (023) 654 34 01 wew. 329 lub 
572 786 139.
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